[bookmark: _GoBack]様式第１号の２（第７条関係）

十勝管内大会参加負担金交付申請書

年　　月　　日
幕別町教育委員会教育長　様

申請者　住所
氏名
（団体の場合は団体の名称及び代表者の氏名）
団体名
代表者氏名

　次のとおり、十勝管内大会参加負担金の助成を受けたいので、開催要項及び領収証を添えて申請いたします。
記
１　大会の名称
２　大会の主催者
３　大会の日程　　　　　　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日
４　大会の開催地
５　大会参加負担金の額　　　　　　　　　　　　　円
（内訳）　　　　　　　団体　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　個人　　　　　　　　　円（一人　　　　　円×　　人）

※　この申請は、中学校文化連盟、中学校体育連盟及び吹奏楽連盟が十勝管内で開催する大会に係る参加負担金に限ります。

	受領の方法
	１
	金融機関への振込み

	金融機関名

	口座名義人

	預金種別
	普通・当座
	口座番号

	２
	現金で受領

	役場出納室　　　　札内支所　　　糠内出張所

　　　　　　　　　※　口座振込は、郵便局以外の金融機関となっております。